

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sdružený objekt VD Jesenice - oprava
Objekt:
01 - Oprava

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Povodí Ohře s.p.Chomutov

Uchazeč:
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Projektant:
██████████ SK-Projekt Ostrov

Zpracovatel:
██████████ SK-Projekt Ostrov

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28042484
DIČ: CZ28042484

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			966 180,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	966 180,77	21,00%	202 897,96
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 169 078,73

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sdružený objekt VD Jesenice - oprava
Objekt: 01 - Oprava
Místo:
Zadavatel: Povodí Ohře s.p.Chomutov
Uchazeč: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Datum: 9. 7. 2024
Projektant: SK-Projekt Ostrov
Zpracovatel: SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		966 180,77
HSV - Práce a dodávky HSV		246 977,86
61 - Úprava povrchů vnitřních		21 455,46
62 - Úprava povrchů vnějších		19 583,56
64 - Osazování výplní otvorů		28 510,84
94 - Lešení a stavební výtahy		128 122,50
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		31 304,00
96 - Bourání konstrukcí		2 171,15
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		9 020,35
997 - Přesun sutě		4 850,00
998 - Přesun hmot		1 960,00
PSV - Práce a dodávky PSV		679 782,91
766 - Konstrukce truhlářské		197 520,56
767 - Konstrukce zámečnické		108 065,60
783 - Dokončovací práce - nátěry		276 989,75
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		97 207,00
M - Práce a dodávky M		39 420,00
ELE - Elektroinstalace		20 220,00
OSV - Osvětlení		19 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Sdružený objekt VD Jesenice - oprava					
Objekt:	01 - Oprava					
Místo:						
Zadavatel:	Povodí Ohře s.p.Chomutov			Datum:	9. 7. 2024	
Uchazeč:	ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb			Projektant:	SK-Projekt Ostrov	
				Zpracovatel:	SK-Projekt Ostrov	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 966 180,77

D HSV Práce a dodávky HSV 246 977,86

D 61 Úprava povrchů vnitřních 21 455,46

1	K	6100000R1	Lokální vyspravení vnitřních omítek stěn a stropů	kpl	1,000	8 250,00	8 250,00	
2	K	6100000R2	Rohová ochranná lišta PVC pro nároží - montáž a dodávka	m	21,000	312,00	6 552,00	
	VV		uvnitř					
	VV		1,5*14		21,000			
3	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	3,160	1 539,07	4 863,46	CS ÚRS 2024 02
	VV		po osazení kabelů na fasádě					
	VV		0,04*4+0,2*15		3,160			
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	6,200	288,71	1 790,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		po osazení vrat					
	VV		1,4+2,4*2		6,200			

D 62 Úprava povrchů vnějších 19 583,56

5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	86,000	57,96	4 984,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		ochrana fasády při nátěru střechy					
	VV		56		56,000			
	VV		ochrana oken a dveří na fasádě					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		86,000			
6	K	6220000R1	Dozdívka včetně štukové omítky	kpl	1,000	1 850,00	1 850,00	
	VV		po výměně větracích mřížek v luxferových oknech					
	VV		cca 0,2m2					
	VV		1		1,000			
7	K	6220000R2	Drobné opravy fasády - malta a štuk s urychlovačem zrání	m2	115,900	110,00	12 749,00	
	VV		oprava omítané fasády					
	VV		výměra dle TZ					
	VV		44,80+30,50+15,30+25,30		115,900			

D 64 Osazování výplní otvorů 28 510,84

8	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	6,000	149,93	899,58	CS ÚRS 2024 02
	VV		nové mřížky na fasádě					
	VV		4		4,000			
	VV		výměna mřížek na fasádě					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		6,000			
9	M	5624560R1	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x350mm	kus	4,000	406,40	1 625,60	
10	M	5624560R2	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x350mm	kus	2,000	498,83	997,66	
11	K	6449411R1	Osazení větracího okna se sítkou 600x400 do luxferového okna	kus	2,000	2 744,00	5 488,00	
12	M	5624560R3	Větrací okno 600x400mm se sítkou - dodávka vč.dopravy	kus	2,000	9 750,00	19 500,00	
	VV		do luxferových oken					
	VV		2		2,000			

D 94 Lešení a stavební výtahy 128 122,50

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	98,000	660,73	64 751,54	CS ÚRS 2024 02
	VV		lešení uvnitř					
	VV		68+9,46+9,46+10,7+0,38		98,000			
14	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	197,000	128,56	25 326,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		fasádní					
	VV		3,0*(56+1,2*2*4)+0,20		197,000			
15	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	11 820,000	1,90	22 458,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		cca 2 měsíce					
	VV		197*2*30		11 820,000			
16	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	197,000	79,12	15 586,64	CS ÚRS 2024 02

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 31 304,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	9500000R1	Demontáž a zpětná montáž a zprovoznění kamer umístěných na fasádě	kpl	1,000	5 005,00	5 005,00	
P			Poznámka k položce: povinná subdodávka fa Alarmy Dvořák K.Vary (10 000,-Kč)					
18	K	9500000R2	Demontáž a zpětná montáž krabic elektro, vypínačů a reflektorů umístěných na fasádě	kpl	1,000	9 259,00	9 259,00	
19	K	9500000R3	Oddělovací dřevěná stěna a zaplachtování - montáž a dodávka + demontáž	m2	9,400	1 200,00	11 280,00	
VV			pro ochranné pásmo el.napětí v trafostanici					
VV			9,40		9,400			
20	K	9539900R1	Bezpečnostní a výstražné tabulky - demontáž + montáž a dodávka	kus	24,000	240,00	5 760,00	
D 96			Bourání konstrukcí					2 171,15
21	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	0,168	1 763,19	296,22	CS ÚRS 2024 02
VV			nadpraží po vybourání vrat v trafostanici					
VV			0,12*1,40		0,168			
22	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	3,220	416,81	1 342,13	CS ÚRS 2024 02
VV			výměna vrat ke trafu					
VV			1,40*2,30		3,220			
23	K	9680722R1	Vybourání kovových mříží vč.potřebného ostění do 0,6m2	kpl	1,000	532,80	532,80	
VV			vybourání stávajících ocelových mříží					
VV			v lufťerových oknech vč.potřebného ostění					
VV			1		1,000			
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					9 020,35
24	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	4,000	859,85	3 439,40	CS ÚRS 2024 02
VV			otvory pro nové větrací mřížky na fasádě					
VV			4		4,000			
25	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	4,000	221,15	884,60	CS ÚRS 2024 02
VV			pro uložení kabelů na fasádě					
VV			4		4,000			
26	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	15,000	306,61	4 599,15	CS ÚRS 2024 02
VV			pro uložení kabelů na fasádě					
VV			15		15,000			
27	K	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	2,000	48,60	97,20	CS ÚRS 2024 02
VV			na fasádě					
VV			2		2,000			
D 997			Přesun sutě					4 850,00
28	K	9970000R1	Odvoz vybourané suti na skládku vč.poplatku dle platné legislativy	t	0,970	5 000,00	4 850,00	
P			Poznámka k položce:					
VV			0,97		0,970			
D 998			Přesun hmot					1 960,00
29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,196	10 000,00	1 960,00	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV					679 782,91
D 766			Konstrukce truhlářské					197 520,56
30	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	69,000	263,23	18 162,87	CS ÚRS 2024 02
VV			obklad kolem střechy					
VV			výměra dle TZ					
VV			69		69,000			
31	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	69,000	112,75	7 779,75	CS ÚRS 2024 02
32	K	766413213	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami plastovými š do 100 mm	m2	69,000	1 477,34	101 936,46	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce:					
VV			včetně montáže list					
VV			obklad kolem střechy					
VV			výměra dle TZ					
VV			69		69,000			
33	M	2830000R1	Obkladová PVC palubka šíře 100mm - dodávka vč.dopravy	m2	76,000	306,18	23 269,68	
VV			69*1,10+0,10		76,000			
34	M	2830000R2	Zakládací profil pro palubkový obklad - dodávka vč.dopravy	m	84,000	86,40	7 257,60	
VV			76*1,1+0,4		84,000			
35	M	2830000R3	Flexibilní vnitřní roh pro palubkový obklad - dodávka vč.dopravy	m	3,000	115,20	345,60	
VV			2,6*1,1+0,14		3,000			
36	M	2830000R4	Venkovní roh pro palubkový obklad - dodávka vč.dopravy	m	21,000	212,80	4 468,80	
VV			18,50*1,1+0,65		21,000			
37	K	766417211	Montáž podkladového roštu pro obložení stěn	m	192,000	152,91	29 358,72	CS ÚRS 2024 02
VV			pod venkovní obklad					
VV			192		192,000			
38	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,211	15 000,00	3 165,00	CS ÚRS 2024 02
VV			0,02*0,05*192*1,10		0,211			
39	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,116	15 311,00	1 776,08	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické					108 065,60
40	K	7670000R1	Ocelová vrata 1400x2400mm- montáž a dodávka vč.dopravy	kus	1,000	81 000,00	81 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV nová vrata ke trafu					
			VV vrata 1400x2400, křídla 800 a 600mm					
			VV s větracími žaluziemi					
			VV pro olejové trafo 22/0,4 kVA					
			VV popis viz technická zpráva					
			VV 1		1,000			
41	K	7670000R2	Ochranná mříž oken - nerezový děrovaný plech mat.1.4301, rozměr 1650x650mm - výroba, montáž a dodávka	kus	2,000	13 532,80	27 065,60	
			Poznámka k položce:					
			P včetně přivrtování nerezovými vruty k plastovým rámcům okna					
			VV včetně odstranění plastové mřížky					
			VV severní fasáda					
			2		2,000			
			D 783 Dokončovací práce - nátěry				276 989,75	
42	K	7830000R1	Nátěr stávající krytiny vč.ručního a mechanizovaného čištění na St2	m2	296,000	594,00	175 824,00	
			Poznámka k položce:					
			P nový nátěrový systém pro postředi C3 s životností 10-15let:					
			VV - základní vrstva 80mikronů					
			VV - vrchní vrstva 2x160 mikronů					
			VV - barevný odstín světle šedý					
			VV výměra dle TZ					
			VV 33,5+39,6+73,6+118,8+0,5+0,5*2*24,4+3,14*0,1*16+0,576		296,000			
43	K	7830000R3	Nátěr stávajících ocelových konstrukcí vč.ručního a mechanizovaného čištění na St2	m2	84,951	594,00	50 460,89	
			Poznámka k položce:					
			P nový nátěrový systém pro postředi C3 s životností 10-15let:					
			VV - základní vrstva 80mikronů					
			VV - vrchní vrstva 2x160 mikronů					
			VV - barevný odstín světle šedý					
			VV výměra dle TZ a PD					
			VV dveře					
			VV (0,9*2,0+0,92*2,0+0,82*2,0+0,97*1,96)*2*1,2		17,235			
			VV (0,92*2,02+2,37*2,37+0,8*1,68)*2*1,2		21,166			
			VV zábradlí					
			VV 29,50+9,1+0,5+2,08+1,37+2,08		44,630			
			VV parapety					
			VV 0,3*1,6*4		1,920			
			VV Součet		84,951			
44	K	783422101	Tmelení klempířských konstrukcí silikonovým tmelem	m	30,000	37,38	1 121,40	CS ÚRS 2024 02
			VV přetěsnění spár kolem montážních otvorů					
			VV 30		30,000			
45	K	7830000R2	Očištění stávající střešní krytiny	m2	8,000	114,50	916,00	
			VV jižní strana na potrubí					
			VV 8		8,000			
46	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	115,900	9,72	1 126,55	CS ÚRS 2024 02
			VV oprava omítané fasády					
			VV výměra dle TZ					
			VV 44,80+30,50+15,30+25,30		115,900			
47	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	115,900	78,25	9 069,18	CS ÚRS 2024 02
			VV oprava omítané fasády					
			VV výměra dle TZ					
			VV 44,80+30,50+15,30+25,30		115,900			
48	K	783827125	Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	115,900	252,22	29 232,30	CS ÚRS 2024 02
			VV oprava omítané fasády					
			VV výměra dle TZ					
			VV 44,80+30,50+15,30+25,30		115,900			
49	K	783827129	Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	115,900	6,09	705,83	CS ÚRS 2024 02
50	K	7831111R1	Očištění podlah tlakovou vodou	m2	10,000	134,40	1 344,00	
			VV před bezpečnostním nátěrem schodů					
			VV 10		10,000			
51	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	20,000	359,48	7 189,60	CS ÚRS 2024 02
			VV schody					
			VV 20		20,000			
			D 784 Dokončovací práce - malby a tapety				97 207,00	
52	K	7841700R1	Ochrana dveří, oken, vnitřního vybavení, potrubí, rozvaděčů, technologie oplachtováním	kpl	1,000	7 315,00	7 315,00	
			VV před výmalbou uvnitř					
			VV 1		1,000			
53	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	9,72	3 207,60	CS ÚRS 2024 02
			VV před výmalbou uvnitř					
			VV výměra dle pol.783331001					
			VV 330		330,000			
54	K	784331001	Dvounásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	330,000	237,68	78 434,40	CS ÚRS 2024 02
			VV uvnitř					
			VV výměra dle TZ					
			VV stropy					
			VV 68+9,46+9,46+10,7		97,620			
			VV stěny					
			VV 36,2+36,2+36,2+38,3+85+0,48		232,380			
			VV Součet		330,000			
55	K	7843300R1	Příplatek za zvýšené množství biocidní přísady do malby	m2	330,000	25,00	8 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M			Práce a dodávky M				39 420,00	
D ELE			Elektroinstalace				20 220,00	
56	K	2100000R2	Elektrokabely na fasádě - demontáž a instalace do připravených drážek	kpl	1,000	20 220,00	20 220,00	
D OSV			Osvětlení				19 200,00	
57	K	2100000R1	Osvětlovací tělesa na fasádě - demontáž + montáž a dodávka nových LED těles s pohybovými čidly do venkovního prostředí	kus	3,000	6 400,00	19 200,00	